
1/1

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20,  6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije-
Regione Istriana, dana 04. lipnja 2024. godine donosi

ODLUKU
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijedloga/ideja 

podnesenih po Javnom pozivu za dostavu prijedloga/ideja za izradu 
didaktičkih sredstava i pomagala zavičajne tematike za potrebe predškolskih 

ustanova i osnovnih škola na području Istarske županije-Regione Istriana

I.
Utvrđuje se da je Istarska županija-Regione Istriana, putem Upravnog odjela za kulturu i 
zavičajnost, dana 28. svibnja 2024.g., na mrežnoj stranici Istarske županije-Regione Istriana, 
objavila Javni poziv za dostavu prijedloga/ideja za izradu didaktičkih sredstava i pomagala 
zavičajne tematike za potrebe predškolskih ustanova i osnovnih škola na području Istarske 
županije-Regione Istriana, KLASA: 615-02/24-01/6, URBROJ: 2163-21/3-24-1 od 27. svibnja 
2024. godine..

II.
Ovom Odlukom osniva se i imenuje Povjerenstvo za ocjenjivanje prijedloga/ideja podnesenih 
po Javnom pozivu iz točke I. ove Odluke, u sastavu:

1. Vladimir Torbica, predsjednik 
2. Miranda Damijanić Roce, ravnateljica OŠ Vladimir Gortan Žminj, članica                
3. Karmen Uljanić, odgajateljica u DV „Neven“ Rovinj, članica
4. Azra Glavić, odgajateljica u DV Mali svijet Pula, članica
5. Roberta Rudela, učiteljica razredne nastave u OŠ Vladimira Nazora Pazin, članica                        

   
III.

Povjerenstvo iz točke II. ove Odluke razmatra i ocjenjuje prijedloge/ideje zaprimljene po 
Javnom pozivu, po slobodnoj ocjeni, u granicama svojih ovlasti.
Povjerenstvo dostavlja prijedlog o odabiru najboljeg prijedloga/ideje za izradu zavičajnog 
didaktičko-metodičkog materijala Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost koji prijedlog 
prosljeđuje županu Istarske županije-Regione Istriana radi donošenja odluke o odabiru. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 615-02/24-01/6
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-24-2
Pula – Pola, 04. lipnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva x 5
2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost IŽ
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-04T13:56:01+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




